

Dramatens Vänner

Augusti 2008

Välkomna kära Vänner!



Fotograf: Anna Simonsson

Dramatens Vännerns styrelse samlades uppe på Fåfången för att planera höstens aktiviteter.

Från vänster: Martina Nyman, Cay Bond, Katarina Netsman, Herdis Molinder, Ingar Brynnel, Rolf Eriksson, Birgitta Forsgren Meyerson, Ebba Wachtmeister, Monica Simonsson, Odd Zschiedrich, Kristina Adolphson och Lena Rainer. Karin Eklund och Jenny Sundbom var tyvärr ej med.

NU ÖPPNAR SVERIGE IGEN efter alla sommarlovs- och semesterdagar. Jag önskar verkligen att ni kunnat koppla av ordentligt från de ordinarie vardagliga rutinerna några veckor.

Vi i styrelsen för Dramatens Vänner hoppas att du som teaterentusiast och Dramatenvän skall trivas med våra aktiviteter under hösten. Allra närmast i tid ligger det första teatercaféet för säsongen den 1 september kl 19.00. Som vanligt är gästen hemlig och vi träffas på Elverket liksom tidigare.

Höstens första seminarium "Hundra år på Nybroplan" manifesterar den sekelgamla Dramatenbyggnaden med ett program med en mängd kända teaterprofiler. Dag Kronlund, chef för Dramatens arkiv och bibliotek, binder samman föreställningen som är ett samarbete mellan Dramaten och vänföreningen. Varmt välkomna till ett som vi hoppas oförglömligt seminarium lördagen den 13 september kl 11.00 på Stora scenen på Dramaten.

Odd Zschiedrich



MONICA NAGLER lämnade styrelsen vid årsmötet i april trots våra försök att få henne att stanna. Monica kunde inte vara med vid årsmötet, men en vacker försommarskväll samlades styrelsen på Ebbas gård för att tacka av henne. Ordföranden, Odd, formulerade i ord våra tankar om uppskattning av hennes insatser och förhoppning om fortsatt samarbete. Vi lämnade en vacker gåva och stannade länge runt bordet och samtalet.

Vi sade inte adjö utan vi ses igen!

HJÄLP OSS ATT VÄRVA NYA MEDLEMMAR TILL DRAMATENS VÄNNER!

Vi behöver vara många för att kunna hålla vårt löfte från årsmötet om att ha gratis inträde till seminarierna och alla andra evenemang.

Dramatens höstprogram

HAMLET av William Shakespeare, i regi av Staffan Valdemar Holm. Sista föreställningen 26/11.

BERNARDAS HUS av Federico Garcia Lorca i regi av Christian Tomner. Sista föreställningen 30/11.

DROTTNINGENS JUVELSMYCKE av Carl Jonas Love Almqvist, regi Staffan Roos. Sista föreställningen 27/11.

PREMIÄRER:

SMÅ ÄKTENSKAPLIGA BROTT av Eric-Emmanuel Schmitt i regi av Eva Dahlman. Ett raffinerat maktspel i en humoristisk relations-thriller. Premiär 13/9 på Lilla scenen.

KUNG UBU av Alfred Jarry i regi av Karl Dunér. "Urcellen" för det moderna dramat. En hisnande komisk burlesk om det härsklustna paret Ubu. Premiär 4/10 i Målarsalen.

ONKEL VANJA av Anton Tjechov, regi Hilda Hellwig. Tjechovs mästerverk som är skrivet för oss alla som hoppas, längtar och går vilse i drömmar. Premiär 9/10 på Stora scenen.

DEN FULE av Marius von Mayenburg i regi av Emil Graffman. En rasande komisk satir om identitet. Premiär 25/10 på Lilla scenen.

KASIMIR OCH KAROLINE av Ödön von Horváth i regi av den tyske stjärnregissören Michael Thalheimer. Ett kärlekspar försöker överleva i 20-talets Weimarrepublik. Och vad händer när jobbet tar slut? Premiär 22/11 på Stora scenen.

UNGA DRAMATEN:

UPP I SADELN av Margareta Garpe, Martina Montelius och Lucas Svensson i regi av Agneta Ehrensvärd. En kabaré med lösa tyglar. Rolig, rapp och rivig föreställning om vårt passionerade förhållande till hästar. Premiär 12/9 i Lejonkulan. Under sju kvällar bjuds det på Stallfika i samband med pjäsen med sju kända hästpersonligheter som gäster.

LOVE OCH CIRKUSFÅGELN av Nina Wester som också regisserar. En pjäs om barns mod att ställa de svåra frågorna och låta sig slukas av nuet. Från 7 år. Premiär 24/10 i Lejonkulan.

ELVERKET:

DEN ÖMHET JAG ÄR VÄRD av Peter Birro i regi av Stefan Larsson. En rå, mörk och vacker pjäs och ett hallucinatoriskt drömspel om människans längtan efter kärlek och värdighet. Premiär 26/9.

ALLSÅNG av Mats Rosén i regi av Ellen Lamm. En nyskriven pjäs och en skruvad drift med vår tids fixering vid ytlighet och shopping i ett alltmer infantiliserat samhälle. Premiär 7/11.

VOLT heter allt som inte är teater på Elverket med samtal och tankeväckande möten under intressanta rubriker som Öppna repetitioner, En regisserad läsning, Nattverket, Maratonläsning, Framtidens skådespelare. Se Elverkets program för närmare upplysningar.

ALMQVIST I TORNRUMMET. Litterära och musikaliska aftnar om och med Carl Jonas Love Almqvist. 14, 21, 28 oktober, 4, 6, 13 november.

Utförliga presentationer av pjäserna kan ni läsa i Dramatens utmärkta programtidning/bilaga eller på hemsidan.

Vännernas höstprogram

SEMINARIER

13/9 100 ÅR PÅ NYBROPLAN. Ett samarbetsseminarium mellan Dramatens Vänner och Dramaten på Stora scenen kl. 11. Samtal om minnen och anekdoter med många av de framträdande profiler som varit med under årens lopp, t.ex. Gunnel Lindblom, Anita Björk, Jan-Olof Strandberg, Ingvar Holm, Margaretha Byström, Solveig Ternström, Elin Klinga, Per Myrberg och Lars Löfgren. Moderator Dag Kronlund.

22/11 hålls det andra seminariet kring Peter Birros pjäs. **DEN ÖMHET JAG ÄR VÄRD** på Elverket. Se erbjudande om rabatterat pris. Pjäsen spelas till t.o.m. 30/11.

Inbjudan och program skickas ut i god tid före seminarierna.

TEATERCAFÉER

Varmt välkomna till spännande möten med hemliga gäster första måndagen i varje månad, 1/9, 6/10, 3/11. Då ses vi i Elverkets matsal kl. 19. Restaurangen öppnar en timme före och serverar mat, smörgåsar och dryck till specialpris. OBS! Inget café i december.

VISNING AV DRAMATEN

15/10 kl 16.30. Anmälan till kansliet 08-6678709 eller via hemsidan.

TEATERRESA

9/11 till Östgöteatern i Norrköping för att se SYSKONBÄDD av Stina Aronson i regi av Jenny Andreasson. Pjäsen skrevs 1931 och problematiserar på ett humoristiskt och poetiskt sätt vår verklighetsuppfattning, det moderna samhället och relationen mellan könen. Vi gör ett utskick i god tid före resan med utförligare detaljer om ett som vi hoppas stimulerande dagsprogram.

RABATTERADE BILJETTER

Till Elverkets föreställning av Peter Birros mardrömspel **DEN ÖMHET JAG ÄR VÄRD** erbjuds Vännerna 50% rabatt på biljettpriset mot uppvisande av medlemskort.

Restaurangerna Frippes och Pauli samt Elverket fortsätter att ge oss 10 % rabatt på det vi konsumerar från deras olika menyer i matsalarna. (Gäller ej pausseringen.) Medlemskortet måste givetvis visas upp vid beställningen.

Vill ni ta del av mer information eller årsmöteshandlingarna finns de publicerade på vår hemsida www.dramatensvanner.se. liksom de nya stadgarna och de senaste Medlemsbladen.



Dramatens Vänner

Kungliga Dramatiska Teatern

Box 5037, 102 41 Stockholm

Telefon 08-667 87 09 (svarare)

Fax 08-665 62 89

E-post dramatensvanner@yahoo.se

www.dramatensvanner.se

Plusgiro: 194 75 25-0

Redaktör: Ebba Wachtmeister

Formgivning: Karin Eklund

I infogrupper: Karin Eklund, Rolf Eriksson, Martina Nyman och Ebba Wachtmeister